РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е
от 28.10.2021 года                                       № 47
О Совете Собрания депутатов

Макарьевского муниципального
района Костромской области

В соответствии с частью 6 статьи 14 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, статей 13 и 30 Регламента Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Совет Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области в составе:

· Хопин Алексей Геннадьевич - председатель Собрания депутатов, председатель Совета Собрания;

· Казвиров Алексей Николаевич - заместитель председателя Собрания депутатов, заместитель председателя Совета Собрания, председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам;
· Капежинская Ольга Алексеевна - заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам;
· Капустина Вера Витальевна - председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению;

· Кайкина Ольга Валерьевна - заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению;
· Круглов Василий Анатольевич - председатель постоянной депутатской комиссии по экономике и финансам;

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Исполняющий  полномочия главы Макарьевского муниципального района Костромской области

С.Б. Голубцов
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района  Костромской области

А.Г. Хопин

_1218880478.bin